22.

„GAZETA“ IEȘE ÎN FIECARE ȚI.

ANULŪ XLIX.

SĂ PRENUMĂRĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrisori nefranate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrăm.

N^o 203.

Joi, 11 (23) Septembrie.

1886.

BrașovŪ, 10 Septembrie 1886.

AmŪ vorbitŪ în numărul de erī de iritaținea și de îngrijirile ce au cuprinsŪ pe poliții unguri din cauza „fatalelor“ evenimente bulgare. Dér nu numai între Unguri, ci pretutindenī în statele europene domnesce neliniște din cauza neașteptatelor succese ale diplomației rusesce în OrientŪ.